
Slot 1984  -  7 ième Championnat de France
   4 ième GP de Bordeaux. -   8 ième manche coupe de france  .    17 & 18 novembre 1984

FORMULE 1
 ( Vainqueur 1981 : Michel Parsy – 1982 : Pierre Engels – 1983 : Samy Beraha ) 

1 ière série:
1 – Daniel Chanquet 152 + 08
2 – Antony Depoux 148 + 25
3 – Philippe Point 131 + 20
4 – Hubert Tixier     0 + DNF

 
 
2 -ème série

1 – Thierry Lambin 174 + 27
2 – Alain Parédès 164 + 00
3 – Philippe Grandjean 154 + 15
4 – Patrick Cardin 152 + 08
5 – Laurent Cardin 151 + 06
6 – Dominique Bellenger 151 + 03
7 – Denis Homatter 146 + 06
8 – Alain Clastres 126 + DNF

 

3 ième série
1 – Didier Moret 188 + 19
2 – Pierre Duez 179 + 02
3 – Jean-Noël Pascal 172 + 21
4 – William Inghelbrecht 171 + 22
5 – Jean-Claude Ehinger 168 + 23
6 – René Guelin 163 + 16
7 – Jean-Louis Dubois 159 + 25
8 – Jean-Marie Donzel 125 + 19

4 ième série
1 – Samy Beraha 192 + 05
2 – Gérard Caupène 184 + 14
3 – Dominique Homatter 183 + 25
4 – Christophe Peix 183 + 13
5 – Didier Dupuis 179 + 03
6 – Pierre Engels 174 + 10
7 – Jean-Claude Malherbe 170 + 10
8 – Gilbert Garcia 168 + 19



FINALE

1 – Samy Beraha 401 + 05
2 – Didier Moret 389 + 02
3 – Gérard Caupène 364 + 24
4 – Didier Dupuis 364 + 06
5 – Thierry Lambin 348 + 01
6 – Christophe Peix 321 + 20
7 – Pierre Duez 161 + 15
8 – Dominique Homatter 123 + DNF

Résultat final Formule 1 1984 BORDEAUX

  1 – Samy Beraha 192 + 05 401 + 05
  2 – Didier Moret 188 + 19 389 + 02
  3 – Gérard Caupène 184 + 14 364 + 24
  4 – Didier Dupuis 179 + 03 364 + 06
  5 – Thierry Lambin 174 + 27 348 + 01
  6 – Christophe Peix 183 + 13 321 + 20
  7 – Pierre Duez 179 + 02 161 + 15
  8 – Dominique Homatter 183 + 25 123 + DNF
  9 – Pierre Engels 174 + 10
10 – Jean-Noël Pascal 172 + 21
11 – William Inghelbrecht 171 + 22
12 – Jean-Claude Malherbe 170 + 10
13 – Jean-Claude Ehinger 168 + 23
14 – Gilbert Garcia 168 + 19
15 – Alain Parédès 164 + 00
16 – René Guelin 163 + 16
17 – Jean-Louis Dubois 159 + 25
18 – Philippe Grandjean 154 + 15
19 – Daniel Chanquet 152 + 08
19 – Patrick Cardin 152 + 08
21 – Laurent Cardin 151 + 06
22 – Dominique Bellenger 151 + 03
23 – Antony Depoux 148 + 25
24 – Denis Homatter 146 + 06
25 – Philippe Point 131 + 20
26 – Alain Clastres 126 + DNF
27 – Jean-Marie Donzel 125 + 19
28 – Hubert Tixier     0 + DNF
NC- Françoise Lapeyre     DNA
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